MATO Connect Road Bridge
 Keine Doppelstiele erforderlich
 Leichteste Fussgängerbrücke auf
dem Markt
 Hohe Tragfähigkeit
 Temporäre Überbrückung mit einer
Spannweite von bis zu 36 m
 Aufbau in Rekordzeit

5
MATO Connect Road Bridge
Eine schnelle und sichere Lösung.
Anwendung mit mittigem
Treppenaufgang
6
MATO Connect Road Bridge
Produktsortiment.
RB-212150
RB-212300
RB-213150 RB-213151
RB-213300
Vertikalstiel End
• aus Stahl
Artikel-Nr. Länge Gewicht
RB-212150 150 cm 7,5 kg
Endstiel
• aus Stahl
Artikel-Nr. Bezeichnung Länge Gewicht
RB-212300 Endstiel links 300 cm 23,3 kg
RB-213300 Endstiel rechts 300 cm 23,3 kg
Podeststiel
• aus Stahl
Artikel-Nr. Bezeichnung Länge Gewicht
RB-213150 Podeststiel links 150 cm 6,5 kg
RB-213151 Podeststiel rechts 150 cm 6,5 kg
RB-211300
Vertikalstiel
• aus Stahl
Artikel-Nr. Länge Gewicht
RB-211300 300 cm 25,2 kg
7
MATO Connect Road Bridge
Produktsortiment.
Verbindung Obergurt
und Untergurt
• aus Stahl
Artikel-Nr. Länge Gewicht
RB-250015 35 cm 3,6 kg
RB-250025 35 cm 3,5 kg
RB-250025
Ausgleichselement
Obergurt
Artikel-Nr. Länge Höhe Gewicht
RB-150040 40 cm 9 cm 2,5 kg
Obergurt und Untergurt
• aus Aluminium
Artikel-Nr. Länge Höhe Gewicht
RB-150080 80 cm 9 cm 5,4 kg
RB-150183 183 cm 9 cm 12,5 kg
RB-150600 600 cm 9 cm 41,0 kg
Obergurt
Artikel-Nr. Länge Höhe Gewicht
RB-150110 110 cm 9 cm 7,2 kg
RB-150160 160 cm 9 cm 10,7 kg
RB-150040
RB-150080
RB-150183
RB-150160
RB-150110
RB-250015
8
MATO Connect Road Bridge
Produktsortiment.
Diagonal-Spannelement
Swiss Gewi
• aus Stahl
Artikel-Nr. Feldlänge Gewicht
RB-250200 200 cm 5,6 kg
Spaltabdeckung
• klappbar
• aus Stahl
Artikel-Nr. Länge Gewicht
RB-260150 150 cm 9,2 kg
RB-260200 200 cm 12,8 kg
Antrittsriegel
Treppe-Podest
• aus Stahl
Artikel-Nr. Länge Gewicht
RB-264150 150 cm 6,2 kg
RB-264200 200 cm 20,5 kg
Diagonalspanner unten
• drehbar
• aus Stahl
Artikel-Nr. Länge Gewicht
RB-250050 40 cm 3,7 kg RB-250050
RB-260150
RB-250200
RB-264150
RB-210035
Anfangsstück
• aus Stahl
Artikel-Nr. Breite Höhe Gewicht
RB-210035 25 cm 35 cm 5,6 kg
9
MATO Connect Road Bridge
Produktsortiment.
Geländer mit Bordbrett
• aus Stahl
Artikel-Nr. Länge Höhe Gewicht
RB-270075 75 cm 110 cm 10,1 kg
RB-270100 100 cm 110 cm 12,5 kg
RB-270150 150 cm 110 cm 15,0 kg
RB-270200 200 cm 110 cm 18,5 kg
RB-270075
RB-270200
RB-270150
Bolzen